

pachet atricole de birou

I.D.: 42940892

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.086,64 RON - 1.086,64 RON

Descriere: Dosar plastic A4 Buc 75,00 0,84 63,00 12,00 Creion grafit HB CNX YL83012-1 inimioare 2 Buc 1,00 1,26 1,26 0,24 3 Corector pensula Buc 2,00 2,10 4,20 0,80 4 Plic A4 alb silic Buc 20,00 0,42 8,40 1,60 5 Plic silicon C4 Buc 30,00 0,84 25,20 4,80 6 Switch TPLink 8p Buc 1,00 46,22 46,22 8,78 7 Cablu UTP 5E Metru 10,00 0,84 8,40 1,60 8 Hartie copiator Absolut A4 80g/mp Buc 41,00 13,87 568,67 107,83 9 Folii protectie 40u Buc 4,00 15,13 60,52 11,48 Set birou nr.24/6, 15coli KANGARO TRENDY-45M/Z3, caps+dec.+rez, albs. 10 Buc 2,00 11,76 23,52 4,48 11 Pix BIC Buc 50,00 0,84 42,00 8,00 12 Dosar plic A4 Buc 110,00 0,84 92,40 17,60 13 Evidentiator 2 Buc 4,00 2,10 8,40 1,60 Capsator nr.24/6, 25 coli, KANGARO Trendy35, verde 14 Buc 1,00 23,53 23,53 4,47 15 Capse 24/6 Buc 1,00 1,68 1,68 0,32 16 Calculator birou RSB RD-837 Buc 1,00 15,13 15,13 2,87 17 Mouse WiFi Buc 1,00 35,29 35,29 6,71 18 Mouse gamebird Buc 2,00 29,41 58,82 11,18
